con una antelación de mínimo quince (15) días calendario, previo reconocimiento y pago por los servicios 

efectivamente prestados, sin que por este hecho genere obligación alguna de indemnizar, compensar o 

bonificar al Proponente.  

2.6. PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

El presupuesto de la presente invitación es de hasta MIL CIENTO DIEZ MILLONES DE PESOS M/CTE 

($1.110.000.000) más IVA de DOSCIENTOS DIEZ MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($210.900.000) 

para un total de MIL TRESCIENTOS VEINTE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.320.900.000) 

incluido IVA y AIU y demás gravámenes e impuestos a que haya lugar, que se pagarán de forma mensual de 

acuerdo a los servicios efectivamente prestados que se soliciten durante la ejecución del contrato conforme 

a que los requerimientos efectuados por PROCOLOMBIA, previa autorización del supervisor.